
ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 
 
 

No.29022 

平成３０年２月７日 
 

24 時間ホルター心電計の機器更新について 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、標記心電計(FM-160)の老朽化に伴い最新機 

種(FM-960)への更新を順次行いますので、これまで以上 

のご利用をお願いしたくご案内いたします。 

当センターにおきましては皆様のご要望に幅広くお応え 

すべく研鑚を重ねてまいりますので、今後とも引き続きお 

引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。   敬白 
 
 

                   ＝主な変更箇所は次のとおりです。＝ 
    
              ○電極(エクセローデ)の取付部を中継アダ 

プタで強化し断線を防止しました。 
 

 
○電池とメモリの出し入れをサイド側から 

としフタにロック機能を追加しました。 
 
 

○ホルター心電計の固定を腰回りでの固定 
に変更しました。 

 
                    ※ 詳細は裏面をご参照下さい。 
 
 
 

変更日 平成 30 年 2 月 13 日（火）貸出分より 
 
 

 

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター  

 

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１０ 

    

 

           




	No.290２2　最新ホルター心電計FM-960の貸出開始.pdf
	FM-960簡易取説　大 (1)

